
 
UCHWAŁA Nr XXXIV/305/2014 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 27 lutego 2014 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie 2 miasta Sulechów oznaczonej działką Nr 
221/2, stanowiącej własność Powiatu Zielonogórskiego  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 
11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr XVII/113/2004 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2005 r. Nr 11 poz. 194) zmienionej uchwałą Nr V/27/2007 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 lutego 2007 r. (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego nr 33 poz. 
549) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz 
Gminy Sulechów nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 2 miasta Sulechów, 
w ewidencji gruntów i budynków oznaczonej działką nr 221/2 o pow. 0,0056 ha, 
stanowiącej własność Powiatu Zielonogórskiego, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie 
Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą 
Nr ZG2S/00003724/8.   

 
 § 2. W/w działka przeznaczona zostanie na dojazd do sąsiednich działek. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 
 
 
 

 


